
Sestava vytvořena 27.2.2024 v 09:54 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/15. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 5.3.2024

114. Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě
veřejné infrastruktury „Novostavba bytového domu na parc. č.
587/3“ a návrh Dohody o zrušení zástavního práva smluvního k

nemovitým věcem

Anotace
Předmětem návrhu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné
infrastruktury „Novostavba bytového domu na parc. č. 587/3“ je vypuštění povinnosti stavebníka zajistit
platbu doplatku investičního příspěvku a sankcí zástavou pozemky. Návrh Dodatku č. 1 je předkládán s
odkazem na usnesení R9/032. schůze Rady města Brna. Dále je předmětem návrh Dohody o zrušení
zástavního práva smluvního k nemovitým věcem.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury
„Novostavba bytového domu na parc. č. 587/3“ mezi statutárním městem Brnem
a společností IMPERA royal, s.r.o., se sídlem Hlinky 45/114, Pisárky, 603 00 Brno,
IČO: 074 70 657, který tvoří přílohu č. ....... tohoto zápisu.
Ověřená příloha je uložena na Organizačním odboru MMB.

 2. schvaluje Dohodu o zrušení zástavního práva smluvního k nemovitým věcem mezi statutárním
městem Brnem a společnostmi IMPERA eqs, a.s., se sídlem Hlinky 45/114, Pisárky,
603 00 Brno, IČO 262 24 607 a  IMPERA royal, s.r.o., se sídlem Hlinky 45/114,
Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 074 70 657, která tvoří přílohu č. ....... tohoto zápisu.
Ověřená příloha je uložena na Organizačním odboru MMB.

 3. pověřuje vedoucího Odboru investičního MMB podpisem výše uvedeného Dodatku č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury „Novostavba bytového
domu na parc. č. 587/3“ a  výše uvedené Dohody o zrušení zástavního práva
smluvního k nemovitým věcem.

Stanoviska

Materiál byl projednán na schůzi Rady města Brna č. R9/071 konané dne 21. 2. 2024. Rada města
Brna doporučila schválit materiál.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Strana 1 / 31



Sestava vytvořena 27.2.2024 v 09:54 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Tomáš Pivec MBA
vedoucí odboru - Odbor investiční
26.2.2024 v 10:15
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí úseku - 4. úsek
27.2.2024 v 09:54

Strana 2 / 31



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 5
Příloha (IMPERA sprint - žádost o projednání změn uvedených ve Smlouvách
o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury (2).pdf)

6 - 9

Příloha (Smlouva o spolupráci BD Staňkova pč 587_3_30.11.2022 rev Pet
ZMB final podepsaná.pdf)

10 - 19

Příloha (Zástavní smlouva k id. části nem. věcí - Staňkova pč 587_3 ZMB
final podepsaná.pdf)

20 - 25

Příloha k usnesení (Dodatek č. 1 Smlouva o spolupráci Staňkova 587_3
rev.chud..pdf)

26 - 28

Příloha k usnesení (Dohoda o ukončení platnosti smlouvy (003) Staňkova
587_3 rev Pet.pdf)

29 - 31

Strana 3 / 31



1 

 

Důvodová zpráva 

 

Statutární město Brno (dále jen Město) a společnost IMPERA royal, s.r.o. (dále jen Stavebník) 

uzavřely dne 7. 2. 2023 Smlouvu o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury „Novostavba 

bytového domu na parc. č. 587/3“ č. 5622175101 (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je 

úprava práv a povinností smluvních stran v rámci přípravy a realizace veřejné infrastruktury 

budované v rámci stavebního záměru „Novostavba bytového domu na parc. č. 587/3“ a dohoda 

smluvních stran o poskytnutí investičního příspěvku ve výši 6 564 800 Kč na výdaje Města v 

oblasti občanské vybavenosti na území městské části Brno-Královo Pole. 

 

Stavebník uhradil kompenzační zálohu ve výši 656 480 Kč na developerský účet Městu.  

 

Namísto bankovní záruky nabídl Stavebník zajištění uhrazení investičního příspěvku a sankcí 

formou zástavy k nemovitým věcem. Stavebník a Město mezi sebou uzavřeli, v souladu s ust. 

Čl. 12 Smlouvy, dne 7. 2. 2023 Zástavní smlouvu k nemovitým věcem č. 5622175102 (dále jen 

Zástavní smlouva), která zajišťuje povinnost platby investičního příspěvku dle odst. 5.2.1, 

5.2.2. a sankcí dle Čl. 11 Smlouvy. 

 

Rada města Brna na R9/032. schůzi konané dne 15. 5. 2023 přijala usnesení, kterým uložila 

vedoucímu Odboru investičního MMB předložit do orgánů města Brna návrh dodatků ke 

smlouvám, jejichž obsahem bude vypuštění bankovní záruky. 

 

S odkazem na výše uvedené usnesení Rady města Brna, požádal Stavebník Město o uzavření 

dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci, který by podobně jako vypuštění bankovní záruky zrušil 

povinnost nadále zajišťovat platby investičního příspěvku a sankcí zástavou pozemků a dále o 

uzavření dohody o zrušení zástavní smlouvy č. 5622175102.  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o spolupráci zůstávají v platnosti a nezměněná. 

 

Materiál nebyl z časových důvodů projednán v Komisi investiční RMB. 

 

Materiál byl projednán na schůzi Rady města Brna č. R9/071 konané dne 21. 2. 2024. 

72. Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury 

„Novostavba bytového domu na parc. č. 587/3“ a návrh Dohody o zrušení zástavního 

práva smluvního k nemovitým věcem 

Bylo hlasováno bez rozpravy společně s body 73 - 75. 

 

Rada města Brna 

 

1. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna schválit Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné 

infrastruktury „Novostavba bytového domu na parc. č. 587/3“ mezi statutárním městem Brnem 

a společností IMPERA royal, s.r.o., se sídlem Hlinky 45/114, Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 074 

70 657. 

 

2. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna schválit Dohodu o zrušení zástavního práva smluvního k nemovitým 

věcem mezi statutárním městem Brnem a společnostmi IMPERA eqs, a.s., se sídlem Hlinky 

45/114, Pisárky, 603 00 Brno, IČO 262 24 607 a IMPERA royal, s.r.o., se sídlem Hlinky 

45/114, Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 074 70 657. 

Strana 4 / 31



2 

 

 

3. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna pověřit vedoucího Odboru investičního MMB podpisem výše 

uvedeného Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury 

„Novostavba bytového domu na parc. č. 587/3“ a výše uvedené Dohody o zrušení zástavního 

práva smluvního k nemovitým věcem 

 

Schváleno jednomyslně 10 členy. 
 

J
U

D
r.

 

V
a
ň
k
o
v
á
 

M
g

r.
  

Č
e
rn
ý
 

R
N

D
r.

 

C
h
v
á
ta
l 

P
h

.D
. 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

In
g

. 

P
o
d
iv
in
s
k
á
 

B
c
. 
 

A
b

e
rl
 

In
g

. 
a

rc
h

. 
 

B
o
ře
c
k
ý
 

B
o
ře
c
k
ý
 

In
g

. 

K
ra
to
c
h
v
íl
 

J
U

D
r.

 

M
a
to
n
o
h
o
v
á
 

J
U

D
r.

  

O
liv

a
 

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro 

 

 

 

 

Strana 5 / 31



Strana 6 / 31



Strana 7 / 31



Strana 8 / 31



Strana 9 / 31



St
ra

na
 1

0 
/ 3

1



St
ra

na
 1

1 
/ 3

1



St
ra

na
 1

2 
/ 3

1



St
ra

na
 1

3 
/ 3

1



St
ra

na
 1

4 
/ 3

1



St
ra

na
 1

5 
/ 3

1



St
ra

na
 1

6 
/ 3

1



St
ra

na
 1

7 
/ 3

1



St
ra

na
 1

8 
/ 3

1



St
ra

na
 1

9 
/ 3

1



St
ra

na
 2

0 
/ 3

1



St
ra

na
 2

1 
/ 3

1



St
ra

na
 2

2 
/ 3

1



St
ra

na
 2

3 
/ 3

1



St
ra

na
 2

4 
/ 3

1



St
ra

na
 2

5 
/ 3

1



   Č. dodatku: 5622175101/1 

 

1  

  

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury 

„Novostavba bytového domu na parc. č. 587/3 “ 

 

 

1. Smluvní strany  

 

1.1. Statutární město Brno  

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 449 92 785  

zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna  

pověřen k podpisu dodatku č. 1 Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu 

města Brna  

(dále také jako Město) 

 

1.2. IMPERA royal, s.r.o. 

se sídlem Hlinky 45/114, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 074 70 657 

zastoupená jednateli Ing. Jaromírem Benešem a Ing. Pavlem Petrem 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 108326 

(dále také jako Stavebník) 

 

 

Smluvní strany 1.1. a 1.2. dále společně jako Smluvní strany.  

 

2. Úvodní ustanovení  

 

2.1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 7. 2. 2023 Smlouvu o spolupráci při výstavbě veřejné 

infrastruktury „Novostavba bytového domu na parc. č. 587/3“ č. 5622175101 (dále jen Smlouva), 

jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran v rámci přípravy a realizace veřejné 

infrastruktury budované v rámci stavebního záměru „Novostavba bytového domu na parc. č. 587/3“ 

a dohoda smluvních stran o poskytnutí investičního příspěvku v souladu s dokumentem Zásady pro 

spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury statutárního města Brna, schváleném 

Zastupitelstvem města Brna usnesením č. Z8/025 ze dne 23. 3. 2021 (dále jen Zásady). 

Pro Stavební záměr bylo vydáno ve společném územním a stavebním řízení rozhodnutí pod č.j. 

BKPO/014728/2023/2300/JAND dne 1. 6. 2023, které nabylo právní moci 5. 7. 2023. 

 

2.2. Smluvní strany mezi sebou uzavřely, v souladu s ust. Čl. 12 Smlouvy, dne 7. 2. 2023 Zástavní 

smlouvu k nemovitým věcem č. 5622175102 (dále jen Zástavní smlouva). Vklad k nemovitým věcem 

dle této Zástavní smlouvy byl do katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město proveden dne 9. 3. 2023 s právními účinky ke 

dni 14. 2. 2023. 

 

3. Předmět dodatku č. 1 

 

Strana 26 / 31



2  

  

3.1. V článku 5. Investiční příspěvek se mění odst. 5.2.2., který nově zní: 

 

5.2.2. Platbu ve výši 90 % z celkové výše Příspěvku, tj. 5 908 320 Kč do 90 dnů ode dne podání 

žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu pro Stavební záměr 

příslušnému stavebnímu úřadu. Stavebník doručí Městu kopii této žádosti s potvrzením o doručení 

stavebnímu úřadu. 

 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že Stavebník není povinen nadále zajišťovat povinnost platby 

investičního příspěvku dle odst. 5.2.1, 5.2.2. a sankcí dle Čl. 11 Smlouvy zástavou k nemovitým 

věcem. Smluvní strany se dohodly, že současně s tímto dodatkem č. 1 uzavřou dohodu o zrušení 

Zástavní smlouvy. Tímto se vypouští celé ustanovení Čl. 12 Zajištění závazků stavebníka 

Smlouvy. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, nezměněná. 

 

4. Závěrečná ustanovení 

 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, Město obdrží dva 

stejnopisy, Stavebník obdrží jeden stejnopis. 

 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jej podepíše 

jako druhá.  

 

Tento dodatek č. 1 bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv Město. 

 

Stavebník prohlašuje, že údaje uvedené v tomto dodatku č.1 nejsou předmětem jeho obchodního 

tajemství. Stavebník prohlašuje, že údaje uvedené v tomto dodatku č.1 nejsou informacemi 

požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. 

 

Stavebník bere na vědomí, že Město je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným 

poskytnutím dodatku č. 1 žadateli dle tohoto zákona. 

 

  

Strana 27 / 31



3  

  

Doložka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:   

Tento dodatek č.1 byl schválen Zastupitelstvem města Brna na xx. zasedání konaném dne xxxxx. 

 

 

Statutární město Brno      IMPERA royal, s.r.o. 

 

V Brně dne .................................    V Brně dne ................................. 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................. 

Ing. Jaromír Beneš 

jednatel společnosti 

 

 

 

.................................................. 

Ing. Pavel Petr 

jednatel společnosti 

 

 

.................................................... 

Ing. Tomáš Pivec, MBA 

vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna 

Strana 28 / 31



Č. dohody 

Dohoda o zrušení zástavního práva smluvního k nemovitým věcem 
 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

1. Statutární město Brno,  

IČO 449 92 785 

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

            zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna  

            pověřen k podpisu dohody Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního   

            Magistrátu města Brna  

            dále jen zástavní věřitel   

  

 

2.         IMPERA eqs, a.s.,  

IČO 262 24 607 

se sídlem Hlinky 45/114, Pisárky, 603 00 Brno 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, vl. 3411 

zastoupená panem Ing. Jaromírem Benešem, předsedou představenstva  

dále jen zástavce  

 

Smluvní strany 1. a 2. dále společně jako Smluvní strany.  

 

            a 

 

3.        IMPERA royal, s.r.o.,  

IČO 074 70 657 

se sídlem Hlinky 45/114, Pisárky, 603 00 Brno 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně odd. C, 

vl. 108326 

     zastoupená panem Ing. Jaromírem Benešem a panem Ing. Pavlem Petrem, jednateli 

 dále jen obligační dlužník  

 

 

I. 

 

1. Zástavce je výlučným vlastníkem nemovitých věcí v k.ú. Pisárky, obec Brno, okres 

Brno – město, a to pozemků: 
- p.č. 369 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 961 m2 

- p.č. 370/1 – zahrada o výměře 191 m2 

- p.č. 370/2 – zahrada o výměře 49 m2 

- p.č. 374/2 – zahrada o výměře 881 m2,  

zapsaných na listu vlastnickém č. 915 vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 

Katastrálního pracoviště Brno – město pro k.ú. Pisárky, obec Brno (dále jen „nemovité věci“).  

2. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 7. 2. 2023 uzavřena zástavní 

smlouva č. 5622175102 k id. 2/15 nemovitých věcí, a to k zajištění budoucí peněžité 

pohledávky zástavního věřitele, vůči obligačnímu dlužníku na úhradu investičního příspěvku 

ve výši 6.564.800,- Kč bez DPH a k zajištění dalších budoucích oprávněných pohledávek 

zástavního věřitele vyplývajících ze sankcí a náhrady škody dle uzavřené Smlouvy o spolupráci  

při výstavbě veřejné infrastruktury „Novostavba bytového domu na parc. č. 587/3“,  

Strana 29 / 31



 

 

v k.ú. Ponava č. 5622175101 (dále jen Smlouva o spolupráci). Na základě zástavní smlouvy 

bylo k id. částem nemovitých věcí zřízeno zástavní právo, zákaz zcizení a zatížení.  

3. Zápis shora uvedeného zástavního práva a zákazu zcizení a zatížení byl povolen 

rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště  

Brno - město, pod spis.zn. V-2805/2023-702, s právními účinky zápisu ke dni 14. 2. 2023. 

 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že obligační dlužník není povinen nadále zajišťovat 

povinnost platby investičního příspěvku dle odst. 5.2.1, 5.2.2 a sankcí dle čl. 11 Smlouvy o 

spolupráci zástavou k id. částem nemovitých věcí spolu se zákazem zcizení a zatížení.  

2. S ohledem na výše uvedené, v souladu s čl. VIII odst. 5 zástavní smlouvy k nemovitým 

věcem č. 5622175102 a v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, smluvní strany tímto bezplatně ruší zástavní právo k id. 2/15 nemovitých věcí 

včetně zákazu zcizení a zatížení jako práva věcného, to vše vložené do katastru nemovitostí na 

základě zástavní smlouvy č. 5622175102 uzavřené dne 7. 2. 2023. 

 

III. 

 

 1. Dohoda podléhá vkladu do katastru nemovitostí. Smluvní strany berou na vědomí, že 

do této doby jsou svými projevy vázány.  

 2. Poplatek za vklad do katastru nemovitostí hradí obligační dlužník. Návrh na výmaz 

zástavního práva a zákazu zcizení a zatížení vkladem do katastru nemovitostí bude podán 

nejpozději do pěti (5) dnů ode dne uzavření této dohody, ne však dříve, než bude dohoda 

zveřejněna v registru smluv v souladu s čl. IV odst. 3 této dohody. 

 3. V případě, že příslušný katastrální úřad v řízení o povolení výmazu zástavního práva 

a zákazu zcizení a zatížení na základě této dohody vyzve účastníky k opravě či doplnění návrhu 

na výmaz zástavního práva a zákazu zcizení a zatížení vkladem do katastru nemovitostí, 

smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost potřebnou k odstranění 

případných vad či nedostatků podaného návrhu tak, aby byl výmaz vkladem do katastru 

nemovitostí povolen. 

 4. Pokud by tato dohoda pro nesprávnost, nejasnost nebo formální nedostatek byla 

shledána příslušným katastrálním úřadem za nezpůsobilý podklad pro výmaz zástavního práva 

a zákazu zcizení a zatížení k předmětným nemovitým věcem vkladem do příslušného katastru 

nemovitostí, uzavřou smluvní strany této dohody do čtyřiceti (40) dnů ode dne doručení 

rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o zamítnutí návrhu na výmaz zástavního práva a 

zákazu zcizení a zatížení vkladem do katastru nemovitostí novou dohodu o zrušení zástavního 

práva k nemovitým věcem ve znění, ve kterém budou odstraněny namítané nesprávnosti, 

nepřesnosti nebo skutečnosti, které způsobily, že na základě této dohody nedošlo k výmazu 

zástavního práva a zákazu zcizení a zatížení vkladem do katastru nemovitostí. Tento článek je 

plně oddělitelný od ostatních ustanovení této dohody. 

 5. V případě, že kterékoliv ustanovení této dohody bude neplatné, nezákonné či 

nevynutitelné, ostatní ustanovení nadále zůstanou platná a vynutitelná. Strany se tímto 

zavazují, že takovéto neplatné, nezákonné či nevynutitelné ustanovení nahradí ustanovením 

platným či vynutitelným nebo alespoň ustanovením s obdobným obchodním nebo právním 

smyslem. 

 

 

 

Strana 30 / 31



 

 

IV. 

 

 1. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech, které všechny mají povahu originálu, 

z nichž jedno vyhotovení bude připojeno k návrhu na výmaz zástavního práva a zákazu zcizení 

a zatížení vkladem do katastru nemovitostí, zástavní věřitel obdrží dvě vyhotovení a po jednom 

vyhotovení obdrží zástavce a obligační dlužník. 

2. Tato dohoda je uzavřena a nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 

stranou. Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato dohoda je výsledkem jejich jednání a každá 

ze stran měla příležitost ovlivnit její základní podmínky.  

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu uveřejní prostřednictvím registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dohoda nabude účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dohodu zašle k uveřejnění 

v registru smluv Město.  

 4. Není-li v této dohodě stanoveno jinak, řídí se tato dohoda ustanoveními 

zák. č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem.  

 5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu důkladně přečetly, souhlasí s jejím 

obsahem a jsou si vědomy povinností jim z této dohody plynoucích. Dále prohlašují, že tato 

dohoda zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv v tísni 

ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Doložka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů:    

Tato dohoda byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z…/.. konaném  dne ……. 

2024.  

 

V Brně dne                                                                  V Brně dne  

 

 

 

____________________________________         ___________________________________ 

             Statutární město Brno                                             IMPERA eqs, a.s. 

            Ing. Tomáš Pivec, MBA                                                  Ing. Jaromír Beneš 

         vedoucí Odboru investičního                                 předseda představenstva společnosti 

           Magistrátu města Brna                                                             zástavce 

                 zástavní věřitel 

                         

  V Brně dne 

 

 

 

 

_________________________________ 

IMPERA royal, s.r.o. 

Ing. Jaromír Beneš, jednatel 

Ing. Pavel Petr, jednatel 

obligační dlužník 

 

Strana 31 / 31


